Paslaugos pagal papildomą užsakymą teikiamos 3.1 p. nustatytais 

terminais, skaičiuojamais nuo užsakymo pateikimo dienos.  

III. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

4. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų įkainis yra 100 eurų (šimtas eurų) už valandą be PVM, 
121 euras (šimtas dvidešimt vienas euras) už valandą su PVM. Maksimali Sutarties kaina 7000 Eur 
(septyni tūkstančiai eurų) be PVM, 8470 Eur (aštuoni tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt 
eurų) su PVM. Užsakovas neįsipareigoja įsigyti paslaugų už maksimalią kainą, t.y bus perkama 

pagal Užsakovo poreikį. Teikėjas turi pranešti Užsakovui jei pasiektas paslaugų limitas (Maksimali 

kaina) ir neatlikti daugiau paslaugų nei Maksimali kaina.